



فرمانده انتظامی تهران بزرگ احتمال داد:

تغییر طرح ترافیک
پایتخت در سال آینده ۲/

زیر بهداشت:

هر مورد ابتلا به کرونا
اطلاع‌رسانی می‌شود

وزیر بهداشت گفت: به شما اطمینان می‌دهم هرگونه مورد ابتلا به کرونا بلافاصله و مستقیم به مردم اطلاع‌رسانی خواهد شد. سعید نمکی وزیر بهداشت در صفحه اینستاگرام خود نوشت: در نامه‌ای از دکتر جهانگیری خواستم تا هرگونه تردد بین کشور ایران و چین تا اطلاع ثانوی ممنوع شود. عصر دیروز جلسه‌ای اضطراری تشکیل شد و با حمایت مستقیم ایشان تمام پروازهای رفت و برگشت به چین لغو شد. تا پاسی از شب با رؤسای دانشگاه‌ها در حال تماس و گفت‌وگو بودم و در هیچ نقطه‌ای از کشور خبری از کرونا وپروس نبود. هرچند وپروس کرونا مرز نمی‌شناسد اما تمام مرزهای کشور تحت کنترل و نظارت همکارانم قرار دارد و شبانه روز در حال انجام تست‌های لازم هستند. صبح اول وقت هم از معاونانم خبر گرفتم و خوشبختانه هنوز هم خبری از ورود این وپروس به کشور نیست. ما برای کنترل این وپروس به همراهی و همکاری همه شما نیازمندیم و باور داریم که این موضوع با اطلاع‌رسانی صحیح و به موقع و رعایت نکات بهداشتی و پیشگیرانه محقق خواهد شد.



قلعه بنت نیکشهر ۵۰ درصد تخریب شد:

خسارت سیل به ۳۵ بنای
تاریخی بلوچستان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان گفت: در پی سیلاب اخیر بلوچستان ۳۵ بنای تاریخی و یک موزه در استان دچار آسیب دیدگی شده‌اند. علیرضا جلال زایی در زاهدان اظهار کرد: با اعلام کارشناسان حوزه میراث فرهنگی در پی سیلاب اخیر بلوچستان ۳۵ بنای تاریخی و یک موزه در استان دچار آسیب دیدگی شده‌اند. ۶۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خسارت به بناهای تاریخی استان وارد شده که بیشترین آسیب دیدگی مربوط به بناهای تاریخی شهرستان نیکشهر است. جلالزایی با بیان اینکه این آثار بین ۵ تا ۵۰ درصد دچار آسیب دیدگی شدند گفت: بیشترین آسیب مربوط به قلعه بنت نیکشهر با ۵۰ درصد تخریب است و به هیچ عنوان تخریب کامل آثار گزارش نشده است.



اطلاعیه جدید برای متقاضیان رمز پویا

زمان قطع رمز دوم
ایستا اعلام شد ۳/

پرسپولیس با هفت برد متوالی به استقبال دربی رفت:

فتح سکوی نفتی آبادان
با حفظ فاصله با مدعیان ۴/

وزیر نیرو خبر داد:

بهره‌برداری از ۲۲۷ طرح در کشور، تا پایان سال



وزیر نیرو از بهره‌برداری از ۲۲۷ طرح در کشور با سرمایه‌گذاری ۳۳ هزار میلیارد تومان، تا پایان امسال خبر داد.

وزیر نیرو با بیان این که این وزارتخانه به برکت انقلاب اسلامی توانسته کارنامه بسیار درخشانی داشته باشد، از بهره‌برداری ۲۲۷ طرح در چارچوب پوشش #هر هفته_الف ب ایران تا پایان امسال در کشور خبر داد.

آقای رضا اردکانیان امروز در نخستین روز از دهه فجر انقلاب اسلامی و در ارتباط با رسانه ملی افزود: آنچه ما داریم به برکت خون شهدا و همه کسانی است که در این ۴۱ سال مردانه ایستادند. البته هنر بزرگ متعلق به امام بود که در آن سال‌ها از همه این «من‌های پراکنده، «ما» ساخت و زورگویان دنیا را تسلیم کرد.

وی اضافه کرد: امیدوارم از فرصت‌های پیش رو به‌ویژه از انتخاباتی که در کمتر از سه هفته دیگر برگزار می‌شود، مردم یک بار دیگر، «ما» متحد را به دنیا نشان دهند و راه برای پیشرفت‌های کشور هموارتر شود.

اردکانیان با اشاره به سال‌های آبی ۹۶ - ۹۷ و ۹۷ - ۹۸ که به ترتیب خشک‌ترین و یکی از پرآب‌ترین سال‌ها در ۵ دهه اخیر بود گفت: مهم این است که توانستیم در ماه‌های پشت سر گذاشته ۱۳۳ طرح بزرگ را در ۲۲ استان کشور با سرمایه‌گذاری ۱۹ هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان افتتاح کنیم.

بهره‌برداری از هزار و ۱۱۰ میلیارد تومان طرح در استان ایلام

وزیر نیرو افزود: این حرکت هر هفته ادامه دارد و هفته جاری در آغاز دهه فجر در استان ایلام خواهیم بود که در آن طرح‌هایی با سرمایه‌گذاری افزون بر هزار و ۱۱۰ میلیارد تومان بهره‌برداری می‌شود.

وی گفت: از جمله این طرح‌ها می‌توان به بهره‌برداری از کانال انتقال آب و شبکه آبیاری و زهکشی «فکه» به وسعت ۵۲ هزار هکتار و آبیگری سد مخزنی «شهدای ایلام» اشاره کرد.

اردکانیان افزود: آن شاءالله تا پایان امسال همه ۲۲۷ طرح بزرگ را با سرمایه‌گذاری ۳۳ هزار میلیارد تومان افتتاح خواهیم کرد تا به خود و هموطنان نشان دهیم در شرایط تحریم و محدودیت‌ها هم چرخ‌های توسعه کشور با توجه به نقش زیرساختی آب و انرژی

احتمال رتبه بندی معلمان بازنشته سال ۹۸

دانشگاه فرهنگیان و برخی مراکز خدمت مامور هستند که دایره شمول را برای اینها هم توسعه دادیم.

وی درباره نیروهای آموزشی شاغل در مشاغل اداری گفت: این افراد باید انتخاب کنند. با برگشت به بخش آموزشی از مزایای رتبه بندی استفاده می‌کنند و فرصت تا مهر سال آینده است. نیروهایی که بخواهند اداری بمانند از مزایای اداری استفاده می‌کنند و مزایای خاص خودشان را دارند و باید از آن استفاده کنند. آمار متقاضیان را از استان‌ها خواسته ایم که اعلام کنند و متناسب با رقم‌های اعلامی تصمیمات لازم را اتخاذ می‌کنیم.

حاجی میرزایی با بیان اینکه برخی همکاران نیمه اول سال ۹۸ بازنشته شدند، موافق اینها را نیز از مزایای رتبه بندی برخوردار کنیم اظهار کرد: به هیئت مربوطه مأموریت دادم با حداکثر مساعدت تلاش کنند همکاران بازنشته شده درسال جای از رتبه بندی استفاده کنند که هنوز قطعی نشده ولی ما تلاش می‌کنیم از آن بهره‌مند شوند.

حاجی میرزایی با بیان اینکه اعتبار رتبه بندی برای شش ماه دوم امسال ۲۰۰۰ میلیارد تومان بود گفت: برای سال آینده ۴۰۰۰ میلیارد تومان بودجه برای کل سال باید تخصیص یابد. از این پس، ارتقای رتبه همکاران مستلزم شرکت در آزمون‌های صلاحیت حرفه‌ای و کسب امتیازات لازم است.

وی درباره معوقات فرهنگیان نیز افزود: تمام همکاران رسمی و پیمانی حقوق خود را به موقع دریافت می‌کنند. ۳۵۰۰ میلیارد تومان در هرامه بابت حقوق می‌پردازیم. تعدادی از معلمان ما هستند که بخشی از اوقات

گذشته هم تا ۴۵ برابر بیشتر بود و با وقوع چنین سیلاب وسیعی بر خلاف دفعات قبل تلفات جانی نداشتیم که ناشی از همراهی و همکاری خوب مردم بود.

وی گفت: بخشی از خسارات مادی ناشی از سیلاب اجتناب‌ناپذیر بود، اما در بخش دیگر در مدت یک هفته برق ۸۸۷ روستا که به دلیل سیلاب و یا از ناحیه خود وزارت نیرو برای پیشگیری از خطرات ناشی از آبرگرفتگی و برق‌گرفتگی، قطع شده بود، وارد مدار شد. روستاهای آسیب‌دیده از نظر آب آشامیدنی هم به مرور وارد مدار شدند.

اردکانیان افزود: همچنین ضمن بهره‌برداری از بزرگترین طرح آبرسانی روستایی در استان سیستان و بلوچستان با وسعت ۲۱۶ روستای پراکنده، عملیات اجرایی آبرسانی به ۱۲۶ روستای دیگر هم آغاز شد.

هر هفته ۳۰ روستای کشور به شبکه آب سالم و پایدار وصل می‌شود

وزیر نیرو گفت: هر هفته ۳۰ روستای کشور به شبکه آب سالم و پایدار وصل و سعی می‌شود تا پایان دولت دوازدهم جمعیت هموطنان روستایی که از شبکه آب سالم و پایدار برخوردار می‌شوند به حدود ۱۰ میلیون نفر برسد.

اردکانیان افزود: هر سال به طور متوسط یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر از این مزیت برخوردار می‌شوند و این شاخص بسیار ارزنده‌ای است.

وی خاطرنشان کرد: در سطح دنیا به‌ویژه کشورهای در حال توسعه این شاخص بهره‌مندی از حیث آب و برق و خدمات بهداشتی پایه در مناطق روستایی شاخص بسیار ارزنده و افتخار آمیزی است.



فراغت خود را حق التدریس به کلاس می‌روند که معوقات آن باقی‌مانده ولی همه تلاش ما این است که بدون بدهی به سال بعد منتقل شویم.

وی درباره کسر ۴۵ درصدی حقوق دانشجومعلمان گفت: کسر این میزان منطقی نیست، گروهی را مأمور کردم ارزیابی دقیقی دراین باره به عمل آورند.

به گفته حاجی میرزایی، حدود ۲۰ هزار کلاس را در مهر ۹۸ افتتاح کردیم و پیش‌بینی شده ۱۰ هزار مدرسه در بهمن افتتاح شود. وعده کرده بودیم مدارس خشت و گلی را جمع کنیم، تعداد محدودی در سیستان و بلوچستان باقی‌مانده بود که سیل کار را تأخیر انداخت و امید است بهمن ماه جشن حذف مدارس خشت و گلی را برگزار کنیم.

خبر

استقلال و پرسپولیس امسال هم
واگذار نمی‌شوند!

پرونده واگذاری سرخابی‌ها به بخش خصوصی از سالی به سال دیگر منتقل می‌شود و درحالی که مسئولان وعده داده بودند استقلال و پرسپولیس تا پایان امسال واگذار می‌شوند، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در آخرین اظهار نظر خود اعلام کرده که این دو باشگاه امسال هم واگذار نخواهند شد. بیش از یک سال از نامه وزیر ورزش و جوانان به رئیس‌جمهور مبنی بر واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس می‌گذرد و با وجود آنکه حسن روحانی به آن پاسخ مثبت داده، این واگذاری همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. از آن زمان تاکنون صحبت‌های زیادی درباره قیمت‌گذاری و نحوه واگذاری این دو باشگاه به گوش می‌رسد اما این اظهارنظرها هم‌راستا نیستند.

از وعده دولت تا الزام مجلس
در روزهای پایانی سال گذشته سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد که این دو باشگاه توسط کارشناسان قیمت‌گذاری شده و قرار است در اولین فرصت در سال ۱۳۹۸ جلسه هیأت واگذاری برگزار و این قیمت در این جلسه تأیید یا رد شود. اما اوایل تابستان بود که علی‌اشرف عبدالله پوری حسینی - رئیس سابق سازمان خصوصی‌سازی - اعلام کرد که مقدمات واگذاری این دو باشگاه هنوز فراهم نشده است و مشغول آماده‌سازی این دو باشگاه برای واگذاری هستیم.

با این حال مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس باید تا پایان شهریور صورت گیرد. مجلس همچنین تأکید کرد که این دو باشگاه نه از طریق مزایده بلکه باید از طریق فراپورس واگذار شوند.

به این ترتیب، سرخابی‌ها باید تمام الزاماتی که برای عرضه شدن در فراپورس مورد نیاز است را با دقت رعایت کنند و در چارچوب آن عرضه اولیه شوند و این درحالی است که تا همین چند ماه پیش سر داشتن یا نداشتن صورت‌های مالی حسابرسی شده و سودده یا زیان‌ده بودن این دو باشگاه حرف و حدیث‌های زیادی وجود داشت.

در این راستا، مسعود سلطانی‌فر - وزیر ورزش و جوانان - درباره واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس پس از نشست با کمیسیون اصل ۴۴ قانون اساسی در این رابطه، به تاریخچه خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس اشاره کرد و گفت که این واگذاری تا پایان سال انجام می‌شود....